
Ｓ１　ウィメンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

34 小川　真代 ｵｶﾞﾜ　ﾏﾖ 2 251 2 251 3 251 1 753

27 長久　亜希 ﾅｶﾞﾋｻ　ｱｷ 1 254 8 242 2 255 2 751

26 秋林　育子 ｱｷﾊﾞﾔｼ　ｲｸｺ 6 237 1 252 1 257 3 746

30 小谷　あゆみ ｺﾀﾆ　ｱﾕﾐ 4 242 3 249 3 251 4 742

32 畠山　圭子 ﾊﾀｹﾔﾏ　ｹｲｺ 3 247 6 244 9 247 5 738

33 長谷川　淳子 ﾊｾｶﾞﾜ　ｼﾞｭﾝｺ 5 239 4 248 7 249 6 736

25 笹木　恵 ｻｻｷ　ﾒｸﾞﾐ 6 237 5 246 10 245 7 728

31 林　ひとみ ﾊﾔｼ　ﾋﾄﾐ 10 231 7 243 5 250 8 724

28 北市　瑞恵 ｷﾀｲﾁ　ﾐｽﾞｴ 9 233 8 242 7 249 9 724

29 谷野　香織 ﾀﾆﾉ　ｶｵﾘ 6 237 10 231 5 250 10 718

Ｓ１　メンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

41 高田　淳一 ﾀｶﾀﾞ　ｼﾞｭﾝｲﾁ 2 259 1 254 1 259 1 772

38 谷野　敏幸 ﾀﾆﾉ　ﾄｼﾕｷ 1 261 3 250 1 259 2 770

49 岡本　宏幸 ｵｶﾓﾄ　ﾋﾛﾕｷ 3 256 2 251 1 259 3 766

46 渡辺　陽一 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾖｳｲﾁ 4 254 6 247 4 255 4 756

42 上土　修司 ｳｴﾄﾞ　ｼｭｳｼﾞ 6 249 9 245 4 255 5 749

37 菅原　武芳 ｽｶﾞﾜﾗ　ﾀｹﾖｼ 6 249 3 250 10 248 6 747

36 亀山　秀喜 ｶﾒﾔﾏ　ﾋﾃﾞｷ 6 249 5 249 14 247 7 745

35 松田　敦 ﾏﾂﾀﾞ　ｱﾂｼ 12 245 6 247 7 251 8 743

47 斉藤　崇幸 ｻｲﾄｳ　ﾀｶﾕｷ 10 246 9 245 9 250 9 741

44 佐野　勇一 ｻﾉ　ﾕｳｲﾁ 10 246 6 247 10 248 10 741

39 鈴木　光貴 ｽｽﾞｷ　ﾐﾂﾀｶ 5 250 14 235 6 254 11 739

48 武田　親美 ﾀｹﾀﾞ　ﾁｶﾖｼ 9 247 13 237 10 248 12 732

45 佐藤　博 ｻﾄｳ　ﾋﾛｼ 13 239 11 241 7 251 13 731

50 マレ ﾏﾚ 14 234 12 238 14 247 14 719

40 野田　卓志 ﾉﾀﾞ　ﾀｶｼ 15 232 15 232 10 248 15 712

43 小田　慎也 ｵﾀﾞ　ｼﾝﾔ DNS DNS DNS DNS
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Ｓ２　ウィメンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

18 熊谷　友花 ｸﾏｶﾞｲ　ﾄﾓｶ 1 257 1 247 1 252 1 756

16 長山　知未 ﾅｶﾞﾔﾏ　ﾄﾓﾐ 2 243 2 245 2 245 2 733

17 鈴木　愛美 ｽｽﾞｷ　ﾏﾅﾐ DNS DNS DNS DNS

Ｓ２　メンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

23 小林　明弘 ｺﾊﾞﾔｼ　ｱｷﾋﾛ 2 256 1 258 3 255 1 769

20 泉　貴文 ｲｽﾞﾐ　ﾀｶﾌﾐ 1 258 2 250 1 256 2 764

24 長谷川　誠 ﾊｾｶﾞﾜ　ﾏｺﾄ 2 256 2 250 1 256 3 762

22 後藤　裕輔 ｺﾞﾄｳ　ﾕｳｽｹ 4 250 4 245 4 252 4 747

21 サイパン　アム ｻｲﾊﾟﾝ　ｱﾑ 5 248 5 238 5 249 5 735

19 長山　拓矢 ﾅｶﾞﾔﾏ　ﾀｸﾔ 6 241 5 238 6 241 6 720
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Ｓ３　メンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

13 藤本　怜空 ﾌｼﾞﾓﾄ　ﾚｲｱ 1 246 1 247 1 254 1 747

15 吉田　陽飛 ﾖｼﾀﾞ　ｱｻﾋ 1 246 3 239 2 250 2 735

14 中松　勇人 ﾅｶﾏﾂ　ﾊﾔﾄ 3 236 2 244 3 231 3 711
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Ｓ４　ウィメンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

8 土田　道琉 ﾂﾁﾀﾞ　ﾐﾁﾙ 1 252 1 257 1 255 1 764

9 藤本　雛那 ﾌｼﾞﾓﾄ　ﾋﾅ 2 250 2 238 2 248 2 736

Ｓ４　メンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

10 植村　志唯 ｳｴﾑﾗ　ｼｭｲ 2 252 2 248 1 263 1 763

12 山田　悠真 ﾔﾏﾀﾞ　ﾕｳﾏ 1 255 3 247 2 261 2 763

11 深井　碧音 ﾌｶｲ　ｱｵﾈ 3 250 1 255 3 255 3 760
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順位 得点 順位 得点 順位 得点

8 土田　道琉 ﾂﾁﾀﾞ　ﾐﾁﾙ 3 252 1 257 2 255 764 1 Ｓ４－W 1

18 熊谷　友花 ｸﾏｶﾞｲ　ﾄﾓｶ 1 257 7 247 4 252 756 1 Ｓ２－Ｗ 2

34 小川　真代 ｵｶﾞﾜ　ﾏﾖ 4 251 3 251 5 251 753 1 Ｓ１－Ｗ 3

27 長久　亜希 ﾅｶﾞﾋｻ　ｱｷ 2 254 13 242 2 255 751 2 Ｓ１－Ｗ 4

4 秋元　萌花　 ｱｷﾓﾄ　ﾒｲｶ 5 250 4 249 9 249 748 1 Ｓ５－W 5

26 秋林　育子 ｱｷﾊﾞﾔｼ　ｲｸｺ 11 237 2 252 1 257 746 3 Ｓ１－Ｗ 6

30 小谷　あゆみ ｺﾀﾆ　ｱﾕﾐ 9 242 4 249 5 251 742 4 Ｓ１－Ｗ 7

32 畠山　圭子 ﾊﾀｹﾔﾏ　ｹｲｺ 7 247 10 244 13 247 738 5 Ｓ１－Ｗ 8

33 長谷川　淳子 ﾊｾｶﾞﾜ　ｼﾞｭﾝｺ 10 239 6 248 9 249 736 6 Ｓ１－Ｗ 9

9 藤本　雛那 ﾌｼﾞﾓﾄ　ﾋﾅ 5 250 16 238 12 248 736 2 Ｓ４－W 10

16 長山　知未 ﾅｶﾞﾔﾏ　ﾄﾓﾐ 8 243 9 245 14 245 733 2 Ｓ２－Ｗ 11

25 笹木　恵 ｻｻｷ　ﾒｸﾞﾐ 11 237 8 246 14 245 728 7 Ｓ１－Ｗ 12

31 林　ひとみ ﾊﾔｼ　ﾋﾄﾐ 16 231 11 243 7 250 724 8 Ｓ１－Ｗ 13

28 北市　瑞恵 ｷﾀｲﾁ　ﾐｽﾞｴ 14 233 13 242 9 249 724 9 Ｓ１－Ｗ 14

29 谷野　香織 ﾀﾆﾉ　ｶｵﾘ 11 237 18 231 7 250 718 10 Ｓ１－Ｗ 15

3 髙橋　りり華 ﾀｶﾊｼ　ﾘﾘｶ 16 231 11 243 16 240 714 2 Ｓ５－W 16

1 山﨑　晴子 ﾔﾏｻｷ　ﾊﾙｺ 14 233 15 241 18 235 709 3 Ｓ５－W 17

2 髙橋　るる華 ﾀｶﾊｼ　ﾙﾙｶ 18 229 17 233 17 238 700 4 Ｓ５－W 18

17 鈴木　愛美 ｽｽﾞｷ　ﾏﾅﾐ DNS DNS DNS DNS Ｓ２－Ｗ ＤＮＳ
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4

順位 得点 順位 得点 順位 得点

41 高田　淳一 ﾀｶﾀﾞ　ｼﾞｭﾝｲﾁ 2 259 3 254 3 259 772 1 Ｓ１－Ｍ 1

38 谷野　敏幸 ﾀﾆﾉ　ﾄｼﾕｷ 1 261 5 250 3 259 770 2 Ｓ１－Ｍ 2

23 小林　明弘 ｺﾊﾞﾔｼ　ｱｷﾋﾛ 4 256 1 258 8 255 769 1 Ｓ２－Ｍ 3

49 岡本　宏幸 ｵｶﾓﾄ　ﾋﾛﾕｷ 4 256 4 251 3 259 766 3 Ｓ１－Ｍ 4

20 泉　貴文 ｲｽﾞﾐ　ﾀｶﾌﾐ 3 258 5 250 6 256 764 2 Ｓ２－Ｍ 5

10 植村　志唯 ｳｴﾑﾗ　ｼｭｲ 10 252 11 248 1 263 763 1 Ｓ４－Ｍ 6

12 山田　悠真 ﾔﾏﾀﾞ　ﾕｳﾏ 7 255 13 247 2 261 763 2 Ｓ４－Ｍ 7

24 長谷川　誠 ﾊｾｶﾞﾜ　ﾏｺﾄ 4 256 5 250 6 256 762 3 Ｓ２－Ｍ 8

11 深井　碧音 ﾌｶｲ　ｱｵﾈ 11 250 2 255 8 255 760 3 Ｓ４－Ｍ 9

46 渡辺　陽一 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾖｳｲﾁ 8 254 13 247 8 255 756 4 Ｓ１－Ｍ 10

5 加藤　蓮汰 ｶﾄｳ　ﾚﾝﾀ 9 253 22 243 8 255 751 1 Ｓ５－Ｍ 11

42 上土　修司 ｳｴﾄﾞ　ｼｭｳｼﾞ 14 249 18 245 8 255 749 5 Ｓ１－Ｍ 12

6 是松　遼 ｺﾚﾏﾂ　ﾘｮｳ 14 249 11 248 16 251 748 2 Ｓ５－Ｍ 13

13 藤本　怜空 ﾌｼﾞﾓﾄ　ﾚｲｱ 20 246 13 247 13 254 747 1 Ｓ３－Ｍ 14

22 後藤　裕輔 ｺﾞﾄｳ　ﾕｳｽｹ 11 250 18 245 15 252 747 4 Ｓ２－Ｍ 15

37 菅原　武芳 ｽｶﾞﾜﾗ　ﾀｹﾖｼ 14 249 5 250 22 248 747 6 Ｓ１－Ｍ 16

36 亀山　秀喜 ｶﾒﾔﾏ　ﾋﾃﾞｷ 14 249 10 249 27 247 745 7 Ｓ１－Ｍ 17

7 太田　唯稀 ｵｵﾀ　ｲﾌﾞｷ 20 246 5 250 22 248 744 3 Ｓ５－Ｍ 18

35 松田　敦 ﾏﾂﾀﾞ　ｱﾂｼ 25 245 13 247 16 251 743 8 Ｓ１－Ｍ 19

47 斉藤　崇幸 ｻｲﾄｳ　ﾀｶﾕｷ 20 246 18 245 19 250 741 9 Ｓ１－Ｍ 20

44 佐野　勇一 ｻﾉ　ﾕｳｲﾁ 20 246 13 247 22 248 741 10 Ｓ１－Ｍ 21

39 鈴木　光貴 ｽｽﾞｷ　ﾐﾂﾀｶ 11 250 29 235 13 254 739 11 Ｓ１－Ｍ 22

15 吉田　陽飛 ﾖｼﾀﾞ　ｱｻﾋ 20 246 24 239 19 250 735 2 Ｓ３－Ｍ 23

21 サイパン　アム ｻｲﾊﾟﾝ　ｱﾑ 18 248 25 238 21 249 735 5 Ｓ２－Ｍ 24

48 武田　親美 ﾀｹﾀﾞ　ﾁｶﾖｼ 19 247 28 237 22 248 732 12 Ｓ１－Ｍ 25

45 佐藤　博 ｻﾄｳ　ﾋﾛｼ 27 239 23 241 16 251 731 13 Ｓ１－Ｍ 26

19 長山　拓矢 ﾅｶﾞﾔﾏ　ﾀｸﾔ 26 241 25 238 29 241 720 6 Ｓ２－Ｍ 27

50 マレ ﾏﾚ 29 234 25 238 27 247 719 14 Ｓ１－Ｍ 28

40 野田　卓志 ﾉﾀﾞ　ﾀｶｼ 30 232 30 232 22 248 712 15 Ｓ１－Ｍ 29

14 中松　勇人 ﾅｶﾏﾂ　ﾊﾔﾄ 28 236 21 244 30 231 711 3 Ｓ３－Ｍ 30

43 小田　慎也 ｵﾀﾞ　ｼﾝﾔ DNS DNS DNS DNS Ｓ１－Ｍ ＤＮＳ

だんパラテクニカルマッチ

室蘭だんパラスキー場 2023/3/5

SNOWBOARD テクニカルマッチ　2022-'23北海道シリーズ 

第 戦

クラス 総合順位

オーバーオールリザルト
メンズ

BIB 氏名 カナ
Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

合計得点 クラス 順位

1/1


